令 和 6 年 1 2 月 1 7 日

市政記者クラブ 様

子ども青少年局子ども未来企画部子ども未来企画課

担当：竹口、永谷

電話：972-2522

第 5 期ひとり親家庭等自立支援計画（案）に対する市民意見募集について

みだしのことについて、下記のとおり実施しますので、お知らせします。

記

１ 趣 旨

母子及び父子並びに寡婦福祉法に基づいて策定する標記の計画に関するパブリック

コメントの実施についてお知らせするもの。

２ 募集期間

令和 6 年 12 月 18 日（水）～令和 7 年 1 月 17 日（金）

３ 計画（案）などの配布場所

市民情報センター（市役所西庁舎 1 階）、各区役所情報コーナー、支所など
※名古屋市公式ウェブサイトからのダウンロードもできます。

４ 募集方法

郵 送：〒460-8508（住所不要）

名古屋市子ども青少年局子ども未来企画部子ども未来企画課

（令和 7 年 1 月 17 日（金）必着）

Ｆ Ａ Ｘ：052-972-4204

名古屋市子ども青少年局子ども未来企画部子ども未来企画課

電子メール：a2522-10@kodomoseishonen.city.nagoya.lg.jp

直 接 受 付：平日（年末年始を除く）の 8 時 45 分～17 時 30 分の間に子ども未来企

画課で受け付けます。

http://#